
Врз основа на член 160 став (3) од Законот за високото образование („Службен весник на Република 
Македонија„ бр. 82/18), а во врска со член 6 и член 20-г од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија„ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 143/19), и член 
22 став (1) алинеја 1, член 23, член 24, член 25, член 26 и член 27 од Законот за работните односи 
(„Службен весник на Република Македонија„ бр. 62/05, 106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 
124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/2016 , 
120/18 и 110/19) Универзитетот „Мајка Тереза“ во Скопје објавува 

КОРЕКЦИЈА на ЈАВЕН ОГЛАС 

за вработување на 7 (седум) лица на неопределено време  

Се врши корекција на делот на огласот кој се однесува на исполнување на посебните услови  за 
следните позиции 

1. СЕКРЕТАР НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ГРАДЕЖНИШТВО И АРХИТЕКТУРА..(1) извршител 

2. СЕКРЕТАР НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ТЕХНИЧКИ НАУКИ............................... (1) извршител 

3. СЕКРЕТАР НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ТЕХНОЛОШКИ НАУКИ........................(1) извршител 

и тоа на место каде гласи: 

„најмалку четри години работно искуство во струката од кои најмалку една година на раководно 
работно место во јавен сектор, односно најмалку шест години работно искуство во струката од кои 
најмалку две години на раководно работно место во приватен сектор“ треба да гласи: 

„најмалку четри години работно искуство во струката од кои најмалку една година на работно место 
во јавен сектор, односно најмалку шест години работно искуство во струката од кои најмалку две 
години на раководно работно место во приватен сектор“ 

Со почит, 

РЕКТОР, 

Prof. Dr. Aziz Pollozhani 
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